
 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 

 

Reg. pubb. N. ………17/11/2015 
 

 

DETERMINAZIONE n. 21 del 09.11.2015 

 

 

Oggetto: Lavori in amministrazione diretta relativi a pavimentazione area perimetrale edificio comunale ad  

                uso sala polivalente - Piazza Falcone e Borsellino angolo Via Campo Sportivo. 

 

 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 

Giusto contratto di nomina n. 22  del 04.05.2012 

 

 

Visto il Contratto Rep. n. 22 del 04.05.2012 attraverso il quale il sottoscritto ha accettato l’attribuzione della 

responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 

 

Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 

autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 

Vista la volontà dell’amministrazione comunale di procedere alla sistemazione dell’area perimetrale 

l’edificio comunale denominato sala polivalente, sito in Piazza Falcone e Borsellino angolo Via Campo 

Sportivo, gestito dalla Pro Loco, con la creazione di pavimentazione in autobloccanti;  

Tenuto conto del benestare da parte della ditta “Massucco Costruzioni s.r.l.” pervenuto in data 22.10.2015 

Prot.   n. 5388, per il recupero gratuito degli autobloccanti derivati dalla ristrutturazione dell’edificio ex 

scuola di Piazza Capelli n. 3; 

Visto l’accordo che l’Amministrazione Comunale ha sottoscritto con la Pro Loco in data 09.11.2015 Prot.    

n. 5752,  nella quale si stabilisce che il Comune effettuerà i lavori con personale proprio o con operai con 

cantieri di lavoro, mentre la Pro Loco fornirà il materiale necessario per eseguire i lavori stessi;  

Tenuto conto delle tavole tecniche, che fanno parte integrante della presente determinazione, con 

indicazioni progettuali predisposte d'ufficio, con le quali dovranno essere eseguiti i lavori di pavimentazione 

dell’area ; 

Tenuto conto di tutto quanto sopra esposto ed in particolare che detti lavori non comportano per il comune 

oneri aggiuntivi;  

Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito; 

DETERMINA 

Di autorizzare la realizzazione, in amministrazione diretta , della pavimentazione in autobloccanti nell’area 

perimetrale l’edificio comunale denominato sala polivalente, sita in Piazza Falcone e Borsellino angolo Via 

Campo Sportivo, gestito dalla Pro Loco. 



 

Di approvare la documentazione tecnica relativa all’intervento di cui trattasi e che si allega al presente atto 

per farne parte integrante e sostanziale. 

 

Di dare atto che la presente  determinazione non comporta spesa. 

 

Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 consecutivi. 

 

 
   Il Responsabile del Servizio 

(Geom. Maria Cristina DONDI) 
 

 


